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YAPIŞKANLI PVC ETİKETLER (KALIN TİP) - KCIPA-Y SERİSİ

Sip. No. Ürün Yazım Alanı (mm) Renk Plaka Başına Etiket Adedi Amb. adedi Fiyat 
Euro/Ad.

808 751 KCIPA-Y 10x17 10x17 Sarı 78 1560 0,24
808 752 KCIPA-Y  9x12 9x12 Sarı 120 2400 0,228
808 753 KCIPA-Y  6x15 6x15 Sarı 154 3080 0,230
808 754 KCIPA-Y  9x15 9x15 Sarı 90 1800 0,244
808 755 KCIPA-Y  8x20 8x20 Sarı 80 1600 0,311
808 756 KCIPA-Y  9x35 9x35 Sarı 45 900 0,476
808 757 KCIPA-Y  9x50 9x50 Sarı 30 600 0,713
808 758 KCIPA-Y  8x27 8x27 Sarı 48 960 0,347
808 759 KCIPA-Y 12.5x27 12,5x27 Sarı 30 600 0,435
808 760 KCIPA-Y 15x27 15x27,5 Sarı 27 540 0,492
808 761 KCIPA-Y 18x27 18x27 Sarı 21 420 0,521
808 762 KCIPA-Y  27x27 27x27 Sarı 15 300 0,608
808 763 KCIPA-Y 18x35 18x35 Sarı 21 420 1,01
808 764 KCIPA-Y 15x50 15x50 Sarı 18 360 1,04
808 765 KCIPA-Y 15x67 15x67 Sarı 9 180 1,10
808 766 KCIPA-Y 50x100 50x100 Sarı 2 40 4,39
808 767 KCIPA-Y 105x130 105x130 Sarı 1 20 7,76
808 768 KCIPA-Y  75x100 75x100 Sarı 1 20 6,35
808 769 KCIPA-Y 30x60 30x60 Sarı 4 80 2,59
808 770 KCIPA-Y 40x80 40x80 Sarı 3 60 2,98

YAPIŞKANLI PVC ETİKETLER - KCIPA-S SERİSİ

Sip. No. Ürün Yazım Alanı (mm) Renk
Plaka Başına Etiket 
Adedi

Amb. adedi Fiyat 
Euro/Ad.

808 801 KCIPA-S 10x17 10x17 Gümüş 78 1560 0,24
808 802 KCIPA-S  9x12 9x12 Gümüş 120 2400 0,228
808 803 KCIPA-S  6x15 6x15 Gümüş 154 3080 0,23
808 804 KCIPA-S  9x15 9x15 Gümüş 90 1800 0,244
808 805 KCIPA-S  8x20 8x20 Gümüş 80 1600 0,311
808 806 KCIPA-S  9x35 9x35 Gümüş 45 900 0,476
808 807 KCIPA-S  9x50 9x50 Gümüş 30 600 0,713
808 808 KCIPA-S  8x27 8x27 Gümüş 48 960 0,347
808 809 KCIPA-S 12.5x27 12,5x27 Gümüş 30 600 0,435
808 810 KCIPA-S 15x27 15x27,5 Gümüş 27 540 0,492
808 811 KCIPA-S 18x27 18x27 Gümüş 21 420 0,521
808 812 KCIPA-S  27x27 27x27 Gümüş 15 300 0,608
808 813 KCIPA-S 18x35 18x35 Gümüş 21 420 1,01
808 814 KCIPA-S 15x50 15x50 Gümüş 18 360 1,04
808 815 KCIPA-S 15x67 15x67 Gümüş 9 180 1,10
808 816 KCIPA-S 50x100 50x100 Gümüş 2 40 4,39
808 817 KCIPA-S 105x130 105x130 Gümüş 1 20 7,76
808 818 KCIPA-S  75x100 75x100 Gümüş 1 20 6,35
808 819 KCIPA-S 30x60 30x60 Gümüş 4 80 2,59
808 820 KCIPA-S 40x80 40x80 Gümüş 3 60 2,98


